平成 22 年 10 月 7 日

各   位

会 社 名 株式会社サンエー

代表者名 代表取締役社長 上地 哲誠

 （コード番号：2659 東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長 今中 泰洋

 （ＴＥＬ：098-898-2230）

新規出店(内定)についてのお知らせ

 当社は、本日、宜野湾市より下記の土地利用事業者の内定を頂き、同所においてＧＭＳ店舗（大

型総合小売店舗）を出店する予定といたしましたので、お知らせいたします。

記

《店舗の概要》

１．店 舗 名 （仮称）サンエー 宜野湾コンベンションシティ

２．所 在 地 沖縄県宜野湾市字宇地泊浜原 558 番 10 外

（宜野湾市西海岸地区都市機能用地 第一街区）

３．敷 地 面 積 17,266 ㎡

４．店 舗 面 積 約 18,000 ㎡（予定）

５．店 舗 形 態 土地、建物共に自社所有

６．業 態 大型総合小売店舗（ＧＭＳ店舗）

衣料品、住居関連用品、食料品の小売部門と外食及びテナント

を加えたショッピングセンター

７. 開 業 予 定 平成 24 年 夏

※本出店計画による今期業績に与える影響はありません。

以 上